REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SFETORI I ARSIMIT DHE KULTURES

PROJEKT- VENDIM

Nr.& | daté 9¢.17..2024

PER
“TRAJTIMIN ME KUOTE USHOIMORE TE NXENESVE NE INSTITUCIONET
ARSIMORE PUBLIKE PER VITIN MESIMOR 2024-2025”

N& hazé t& VKM nr. 666, daté 10.10.2019: “Pé&r kuotat financiare 1€ ushqimit n€ mensa e konvikie,
pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave ¢ pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, t€ ndryshuar p&r vitin shkollor 2024-2025”,dhe
né mbéshtetje t& Ligjit Nr.69/2012 “Pér sistemin Arsimor Parauniversitar n& Republikén e
Shqipérisé” t& ndryshuar, 1€ pikés 2, € nenit 32,18 Ligjit 15/2017, “Pér Arsimin dhe Formimin
Profesional né Republikén ¢ Shqipéris¢” si edhe bazuar n€ dokumentacionin e paraqitur nga
nxénésit, qé ndjekin arsimin profesional me koh€ t& ploté né institucionet arsimore publike, €

interesuar pér tu trajuar me bursé, sipas VKM nr. 666, daté 10. 10.2019

pika 2.1/a “Nxinésit e arsimit parauniversitar, te cilet ndjekin progesin mesimor ne largesi
mbi § km nga venbanimi I perhershem I tyre dhe qe akomodohen ne konvikte publike” i

propozojmé Késhillit Bashkiak 1€ vendosé:

Adresa: Bulevardi "Elez Isufi ", Peshkopi, Albania, ni.tel 0355 218 21 66, bashkiadiber(@gmail.com



Trajtimin  me kuote ushgimore (8 nxaésve @ Klasés sé& 10-11-12-13 sipas listis::

hashkéngjitur,

Specialiste e Arsimit ' Drejtori I Burimeve Njerézore
Alma LLESHI L;Eu‘zi Malborg LALA

Drejtori Juridik
Tsmet SARACH

Kryetari | Bashkisé

Rahim SPAHIU
ME URDHIR DHE ME POROSL -

Zv./KRYETARI | BASHKISE

Advesa: Bulevardi “Elez isufi”, Peshkopi, Albania, nr.tel 0355 218 21 66, bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE

BASHEKYA DIBER

SEKTORI I ARSIMIT DHE KULTURES

Lista ¢ nxénssve Lonvikioré g€ fane akomoduar ne konviktin e shkoliés s€ mesme
profesionale “Nazmi Rushiti” Peshkepi pér vitin shkollor 2024-2025.

Ny | #mér Atési Mbiemér | Kiasa | Kriteri Shikolla e Mesme
sipas Profesionale
VM-8
N1.066
,10,10.20
19, pika
2.1/a

i Rovena Neki Hasa X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

2 | Alesia Fredi Ruci X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

3 Roksana Nderim Manuka X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

4 Suana Roland Dura X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

5 Adela Albert Koltraka | X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

6 | Meliana Huzri Cera X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

7 Florina Mahir Ziza X Kriter “Nazmi Rushit”

' ekonomik

8 Frisa Yiber Lata X Kriteri “Nazmi Rushiti”

- ekonomik

9 | Juana Yiber Lata X Kriteri “Nazmi Rushiti”

y elkonomik

10 | Zare Lirim Istrefi X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

11 | Leona Adriatik | Halilaj X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

12 | lrena Enver Losha X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik

13 | Alesio Sokol Muhiu { 5Km “Nazmi Rushiti”

14 | Leon Adriatilc | Halilaj he Kiriteri “Nazmi Rushiti”
ckonomik
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15 | Ledio Yl Hysenaj X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ckonomik
16 | Serxhio Figiri Lala X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik
17 | Aldi Bekim Tomja X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik
18 | Megilson | Agim Sulku X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ckonomik
19 | Fabian Nazmi Tota X Kriteri “Nazmi Rushiti”
N ekonomik
20 | Rakip Rufat Kurti X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ckonomik
121 | Vasil Mush Durma X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ekonomik
22 | Valter Musli Durma X Kriteri “Nazmi Rushiti”
ckonomik
23 | Klea Iir Isaku Xl Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
24 | Luftar Selman Kadrin X1 Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
25 | Armela Selim fzvira Xi Kriteri "Nazmi Rushiti*
ckonomik
26 | Geralda Mirjan Lleshi X1 Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
27 | Kelvin Buglit Durri XI Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
28 | Arlind Munir Xhepa X1 Kriteri "Nazmi Rushiti”
ekonomik
29 | Elva Afrim Keshi X1l Kriteri “Nazmi Rushiti"
B ekonomik
30 | Taulant Fadil Brugi Xl Kariteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
31 | Xhavit Jakup Kurti X1 {ritert “Nazmi Rushiti"
B ekonomik
32 | Klarisjana | Imer Mena Kl Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
33 | Alesjo Astrit Sava Xil Kriteri "Nazmi Rushiti"
' ekonomik
34 | Klagd: Hir Sava X1t Kriteri "Nazmi Rushiti"
| ekonomik
35 | Klevin Bilal Kaja X1l Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
36 | Ajdin Ramazan | Hoxha XIT | Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
37 | Aleksandra | Shpetim | Kurii XIM | Kriteri "Nazmi Rushiti
ekonomik

Advesa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, nr-tel 0355 218 21 66, bashkiadiber@gmail.com




38 | Zhaneta Sokol Muliu X1l Kriteri "Nazmi Rushiti"
‘ ekonomik
39 | Ornela Ridjan Hysa XI Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
40 | Arlinda Agim Kurti X1l 5 Km "Nazmi Rushiti”
41 | Fabjola Haxhi Karoshi X1l Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
42 | Mikaela Kadri Ajazi XII Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
43 | Ardit Irner Dervishi | X Kriteri "Nazmi Rushiti"
ckonomik
| 44 | Sarina lliaz Roka Xl 5 Km "Nazmi Rushiti"
45 | Gazment Anest Abazi X1 Kriteri "Nazmi Rushiti"
ekonomik
Specialiste ¢ Arsimit Drejtor I Burimeve Njerzore
Alma LLESHY /{ Zf’/ Malbora AL A
Eap
Drejtori Juridik ' Cj(/ /

Ismet SARACE

Kryetari i Bashkisé

Rahim SPAHIU

ME URDHER DHE ME POROST
7v JKRYETARI I BASHKISE
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REPUBLIKA ¥ SHOIPERISE
BASHKIA DIRER
SEXTORIT ARSIMIT DHE KULTURES

RELACION

M, ~ prot. Peshkopi, mé:7g 12,2024 -

Eitnda: Relacion pér nxénésit g€ frajtohen me kuot€ financiare dhe ushqim né
mensa e konvilde. :

Dsrejtwar: Keshillit Bashkiak Dibgr

WE baze té VKM nr. 666, daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e komviktf::%
pér pircaktimin e keitereve pér pérfititain e bursave e pagesave pér nxénésit e arrsimi-t
parauaiversitar né institucionet arsimore publike, t8 ndryshuar pér vitin shkollor 2024-20257,dhe
né mbishtetie t8 Ligjit Ne.69/2012 “Pér sistemin Arsimor Parauniversitar n& Republikén e
| Shqipérisé” @ ndryshuar, & pikés 2, t8 nenit 32,t¢ Ligjit 15/2017, “Pér Arsimin dhe Fotmimiﬁ
Profesional né Republikén e Shqipérisé” si edhe bazuar né dokumentacionin ¢ paraqitur ngé
nxénésit, qé ndjekin arsimin profesional me kohé 8 ploté né institucionet arsimore publike, iﬁé
interesuar pér tu trajtuar me buisé, sipas VKM Am‘. 666, daté 10.10.2019 pika 2.2/a *Nxénésit é'
srsimit parauniversitar, te eilet ndjekin procesin mesimor ne largesi mbi 5 km nga

venbanimi I perhershem 1 tyre dhe e akomodohen ne konvikte publike”

Advesa: Pulevordi "Elez isufi”, Peshkopi, Albanic, nitel 0353 218 21 66, bashkiadiber@gmail.com




Akomodimi ne konvikt eshte falas dhe ne te gendrojne edhe nxenesit ge ndjekin arsimin e mesem-
te pergjithshem, Kjo vien ne rastet kur nuk ka shkolle te mesme ne njesine administrative ku banon

nxenesi. Konvikti ofron ushgim, fietje si dhe nje pagese ekstra per higjenen personale te t;dd_

nxenesi ne vieren 5850 leke.

Pérgatitur nga Drejtori i Burimeve Njerézore
Specialiste e Arsimit
Almna LLESH!

Advesa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, nr.iel 0355 218 21 66, bashkiadiber@gmail.com



